

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63027182984
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	3,221,299.25 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีวิชัย ๒๑ แยกขวาซอยแรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63027182984)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	07/04/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ข้อมูลรายชื่อผู้ซื้อวัน/ชื่อเอกสาร	
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
7	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	30/04/2563
8	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	16/06/2563

กลับหน้าค้นหา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เตารับคูัดตมึงมีกรวด 16A 250V หน้ากากครอบสีขาว	7.000	ชุด	34.12	238.84	90.00	630.00	868.84	
	- PVC Condulet เหลือง 3/4" ผึงผนัง	280.000	ม.	13.75	3,850.00	23.00	6,440.00	10,290.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์ท่อสาย	1.000	งาน	577.50	577.50	0.00	0.00	577.50	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	200.000	ม.	6.93	1,386.00	5.00	1,000.00	2,386.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	300.000	ม.	9.97	2,991.00	7.00	2,100.00	5,091.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์สายไฟ	1.000	งาน	656.55	656.55	0.00	0.00	656.55	
	งานต่อเติมหลังคาทางเดิน								
	- รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่และอุปกรณ์เดิม	28.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	700.00	700.00	
	- รื้อถอนโครงหลังคาเดิม รื้อขนไป	28.000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	1,680.00	1,680.00	
	- รื้อถอนฝ้าชายคาแผ่นเรียบเดิม รื้อขนไป	35.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,225.00	1,225.00	
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟเดิม รื้อขนไป	3.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	105.00	105.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งหลังคาโพลีคาร์บอเนตแบบต้น ทน 2.7 มม.	15.000	แผ่น	5,344.00	80,160.00	1,620.00	24,300.00	104,460.00	
	- ชุดหนีบแผ่น พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	78.000	ม.	120.00	9,360.00	0.00	0.00	9,360.00	
	-- เส้น ป.ปลา	35.000	ม.	26.66	933.10	0.00	0.00	933.10	
	-- END CAP	28.000	อัน	25.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็ก ศก. 48.6 mm. -3.2 mm.thk	9.000	ท่อน	410.00	3,690.00	0.00	0.00	3,690.00	
	- ท่อเหล็ก ศก. 27.2 mm. -3.2 mm.thk	72.000	ท่อน	170.00	12,240.00	0.00	0.00	12,240.00	
	- PLATE 0.25x045 m. 10 mm.thk. + 4 M16 Chemical bolt	8.000	ชุด	280.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ เหล็กทั่วไป	802.440	กก.	0.00	0.00	12.00	9,629.28	9,629.28	
	- ค่าทาสีน้ำมันทั่วไป ทารองพื้น 1 เที่ยว ทาสีจริง 2 เที่ยว	44.980	ตร.ม.	51.00	2,293.98	38.00	1,709.24	4,003.22	
	- รางน้ำสแตนเลส พับขอบ เกรด 304	30.500	ม.	1,500.00	45,750.00	0.00	0.00	45,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นปิดรอยต่อ	12.000	ม.	12.00	144.00	0.00	0.00	144.00	
	- ท่อน้ำฝน PVC 8.5 ศก.3"	20.000	ม.	81.30	1,626.00	75.00	1,500.00	3,126.00	
	- ชุดรางไฟสำเร็จรูป LED 1x18 W ชนิดติดลอย	12.000	ชุด	545.00	6,540.00	115.00	1,380.00	7,920.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า แบบฝังติดผนัง	3.000	ชุด	106.54	319.62	80.00	240.00	559.62	
	- PVC Conduit เหลือง 3/4" ฝังผนัง	200.000	ม.	11.12	2,224.00	23.00	4,600.00	6,824.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์ท่อสาย	1.000	งาน	333.00	333.00	0.00	0.00	333.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	200.000	ม.	6.93	1,386.00	5.00	1,000.00	2,386.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	400.000	ม.	9.97	3,988.00	7.00	2,800.00	6,788.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์สายไฟ	1.000	งาน	806.00	806.00	0.00	0.00	806.00	
	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	งานระบบระบายน้ำ								
	- ทอระบาย PVC 8.5 ศก.5" ฝังดิน	24.000	ม.	203.03	4,872.72	100.00	2,400.00	7,272.72	
	- บ่อพักสำเร็จรูป MH.1/0.40x0.45 มีฝาปิด	4.000	ชุด	100.00	400.00	30.00	120.00	520.00	

รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากกรอกก่อสร้าง	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่ากลุ่มงานที่ 1	-	-	283,373.26	1,769,129.01	29,156.50	440,358.47	2,209,487.53	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,209,487.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปังขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย โครงการศูนย์บริการสาธารณสุข ปังขุนทะเล อำเภอสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					276,635.49	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน		รวม					5,250.00	
3	พัดลมดูดอากาศติดผนัง ใบพัด 10		รวม					26,260.00	
	มานับปรับแสงแนวตั้ง ผ้าสังเคราะห์								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 669,674.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนุมัติพันธ์ ลอประเสริฐกุล
 18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจากจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล อ.ท้ายเหมือง จ.พังงา เมื่อเสร็จสร้างเสร็จ บึงขุนทะเล จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
 คำนำชมราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	โต๊ะทำงาน TOP สติลายไม้ มีลิ้นชัก ขนาด 1.50(W)×0.75(D)		รวม					70,000.00	
5	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงระดับไหล่ ที่นั่งนุ่มหนังเทียมสีดำ, ทาวแกน, ขาอลู		รวม					41,860.00	
6	เก้าอี้สนามา ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ นุ่มหนังเทียม		รวม					25,000.00	
7	เก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง		รวม					22,800.00	
8	เตียงผู้ป่วย 2 ไกร พร้อมอุปกรณ์		รวม					71,028.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 669,674.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้พิมพ์ ลอประเสริฐกุล
 18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล

จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน		รวม					130,841.12	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								669,674.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 669,674.61

บาท ต่อ 1 หน่วย

รุตินันท์ ล้อประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
1.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบ แขวนขนาด20,000บีทียู	4.000	เครื่อง	28,598.13		0.00		114,392.52	
1.2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบ แขวนขนาด18,000บีทียู	2.000	เครื่อง	26,728.97		0.00		53,457.94	
1.3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบ แขวนขนาด26,000บีทียู	1.000	เครื่อง	33,644.85		0.00		33,644.85	
1.4	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบ แขวนขนาด30,000บีทียู	2.000	เครื่อง	37,570.09		0.00		75,140.18	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	-	-	126,542.04	276,635.49	0.00	0.00	276,635.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	พัฒนาตู้อากาศติดผนัง ใบพัด 10	5.000	ชุด	1,050.00		0.00	0.00	5,250.00	
	2.1	-	-	1,050.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	รวมค่าพัฒนาตู้อากาศติดผนัง ใบพัด 10								
3	มาบปรับแสงแนวตั้ง ผ้าสังเคราะห์	8.000	ชุด	1,870.00		0.00	0.00	14,960.00	
	3.1	2.000	ชุด	1,150.00		0.00	0.00	2,300.00	
	มาบปรับแสงแนวตั้งผ้าสังเคราะห์W1.20x2.00ม.								
	3.2	4.000	ชุด	2,250.00		0.00	0.00	9,000.00	
	มาบปรับแสงแนวตั้งผ้าสังเคราะห์W21.85x0.80ม.								
	3.3	-	-	5,270.00	26,260.00	0.00	0.00	26,260.00	
	มาบปรับแสงแนวตั้งผ้าสังเคราะห์W31.20x2.40ม.								
	รวมค่ามาบปรับแสงแนวตั้ง ผ้าสังเคราะห์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	โต๊ะทำงาน TOP สีลายไม้ มีลิ้นชัก ขนาด 1.50(W)x0.75(D) 4.1 โต๊ะทำงานTOPสีลายไม้มีลิ้นชักขนาด1.50(W)x0.75(รวมค่าโต๊ะทำงาน TOP สีลายไม้ มีลิ้นชัก ขนาด 1.50(W)x0.75(D)	14.000	ตัว	5,000.00	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	
5	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงระดับไหล่ ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ, ท้าวแขน, ขาล้อ 5.1 เก้าอี้สำนักงานพนักพิงระดับไหล่ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ,ท้าวแขน,ขาแบบมีล้อ	14.000	ตัว	2,990.00	41,860.00	0.00	0.00	41,860.00	
	รวมค่าเก้าอี้สำนักงาน พนักพิงระดับไหล่ ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ, ท้าวแขน, ขาล้อ	-	-	2,990.00	41,860.00	0.00	0.00	41,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	เก้าอี้สนาม ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ หุ้มหนังเทียม	50.000	ตัว	500.00		0.00		25,000.00	
	6.1 เก้าอี้สนามขาเหล็กเบาะพองน้ำหุ้มหนังเทียม	-	-	500.00	25,000.00	0.00		25,000.00	
	รวมเก้าอี้สนาม ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ หุ้มหนังเทียม								
7	เก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง	6.000	ชุด	3,800.00		0.00		22,800.00	
	7.1 เก้าอี้พักคอยแถว4ที่นั่ง	-	-	3,800.00	22,800.00	0.00		22,800.00	
	รวมเก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง								
8	เตียงผู้ป่วย 2 ไกร์ พร้อมอุปกรณ์	4.000	เครื่อง	17,757.00		0.00		71,028.00	
	8.1 เตียงผู้ป่วย2ไกร์พร้อมอุปกรณ์	-	-	17,757.00	71,028.00	0.00		71,028.00	
	รวมเตียงผู้ป่วย 2 ไกร์ พร้อมอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน								
	9.1 เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน	2.000	เครื่อง	65,420.56		0.00		130,841.12	
	รวมค่าเครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน	-	-	65,420.56	130,841.12	0.00		130,841.12	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปิงขุนพะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อ.น้ำอ้อย เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ไม่พบข้อมูล					

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ริตพันธ์ ลอประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (บึงขุนทะเล)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	เมืองสุราษฎร์ธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กุมภาพันธ์ 2563	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (บึงขุนทะเล)	2,209,487.53	1.3032	2,879,404.14	
รวมค่าก่อสร้าง				2,879,404.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,517.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,879,404.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (บึงขุนทะเล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากดิ่ง/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล อ.เกาะเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	2,879,404.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,517.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,879,404.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล มีชุมชนใกล้เคียง	เมืองสุราษฎร์ธานี	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18	กุมภาพันธ์ 2563

ฐิติพันธ์ ล้อประเสริฐกุล
(ฐิติพันธ์ ล้อประเสริฐกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังกห
(เอกสิทธิ์ สังกห)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นำศักดิ์ ไทยถาวร
(นำศักดิ์ ไทยถาวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวธราคางก่อสร้างตอเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการตอเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	276,635.49	19,364.48	295,999.97	
2	พัดลมดูดอากาศติดผนัง ใบพัด 10	5,250.00	367.50	5,617.50	
3	มานปรับแสงแนวตั้ง ผักสังเคราะห์	26,260.00	1,838.20	28,098.20	
4	โต๊ะทำงาน TOP สลายนไม้มัลลินชัก ขนาด 1.50(W)x0.75(D)	70,000.00	4,900.00	74,900.00	
รวมค่าก่อสร้าง				404,615.67	

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจากก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
5	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงระดับไหล ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ, ท้าวแขน, ขาโลหะ เก้าอี้สัมนา ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ หุ้มหนังเทียม	41,860.00	2,930.20	44,790.20	
6	เก้าอี้สัมนา ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ หุ้มหนังเทียม	25,000.00	1,750.00	26,750.00	
7	เก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง	22,800.00	1,596.00	24,396.00	
8	เตียงผู้ป่วย 2 โกร์ พร้อมอุปกรณ์	71,028.00	4,971.96	75,999.96	
9	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน	130,841.12	9,158.87	139,999.99	
รวมค่าก่อสร้าง				716,551.82	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล
(รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สंहอ
(เอกสิทธิ์ สंहอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นำศักดิ์ ไทยถาวร
(นำศักดิ์ ไทยถาวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปังขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปังขุนทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มัชฌิมเดีย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (ปังขุนทะเล) จำนวน 1.000 หลังละ 2,879,404.14 บาท	2,879,404.14	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	716,551.82	
สรุป	ราคากลาง	3,595,955.96	
ราคากลาง (..... สามล้านบาทแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบหกสตางค์			

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทรวงการก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล
(ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังทอ
(เอกสิทธิ์ สังทอ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นำศักดิ์ ไทยถาวร
(นำศักดิ์ ไทยถาวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง